

HİTÜ'de edebiyat söyleşisi

7
Gündem

HİTÜ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından Eğitimi-Yazar Bahri Güven'in konuşmacı olarak katıldığı "Edebiyat ile Yaşamak Çok Güzel Doğrusu" başlıklı bir söyleşi düzenlendi. Edebiyat sevgisinin küçük yaşlarda başladığını belirten Bahri Güven, Ankara-Atatürk İlköğretmen Okulundaki edebiyat öğretmeninin ilgisi ile bu sevginin pekiştiğini ifade etti. 12 yıl köy okullarında öğretmenlik yapan Güven, köy yaşamını ayrıntılarıyla gözlemleyerek eserlerine yansınan bir yazardır.



BAHRİ GÜVEN
EĞİTİMCI-YAZAR

'Önceliğimiz kadın istihdamını artırmak'

3
Gündem

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köylere Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Milletvekili Ceylan, yayınladığı kutlama mesajında "Bizim medeniyetimiz kadına anneye büyük değer veren hatta kadına hakının yanında yer veren bir medeniyettir. Böyle bir medeniyetten beslenen toplumumuz için AK Parti hükümetleri olarak iktidara geldiğimiz günden itibaren kadınlarımız için birçok yasal düzenleme yaptık" dedi.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

08 Mart 2016 Salı

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 87

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Kılıçcıoğlu'na vefa

Merhum Belediye Başkanı Dr. Turhan Kılıçcıoğlu, ölümünün 22'inci yılında mezarı başında anıldı. Dr. Turhan Kılıçcıoğlu, Çorum Belediye Başkanlığı görevi sırasında, 7 Mart 1994 tarihinde, 63 yaşında iken hayatını kaybetmişti. ■ 5TE



Belediye Meclisi'nin 4 katı 13 kata çıkararak imar değişikliği kararı, bu ayki meclis toplantısında da tartışma konusu oldu. İmar değişikliğine itiraz eden 31 kişi belediyeye dilekçe verdi. İtirazlar meclis toplantısında gündeme alındı. Belediye Başkanı Muzaffer Külcü itirazları reddetti

Ranta itiraz

Hatırlanacağı üzere Belediye Meclisi'nin Şubat toplantısında imar planında 4 katlı arsa olarak işaretli olan Ahmet Ahlatç'ya ait arsa Ak Partili üyelerin oyuyla 13 kata çıkarılmıştı. ■ 3TE



'Kadınlar, aileyi ve toplumu şekillendiren en önemli varlık'

Vali Ahmet Kara, aile kurumunun temel taşı, değerlerin temsilcisi, taşıyıcısı ve koruyucusu olan kadınların, hayatın bütün alanlarına etkin bir şekilde katılmalarına imkan sağlayacak şartları hazırlanmasını, her türlü ayrımcılığa karşı mücadele etmenin, kadın erkek herkesin sorumluluğu olduğunu belirterek, kadınların aileyi ve toplumu şekillendiren en önemli varlık olduğunu söyledi. ■ 5TE



RUHSATSIZ İNŞAAT YAPILYOR

Konuyla ilgili söz alan CHP Belediye Meclis Üyesi Özgür Kılıç, özel yurt yapımı için talep edilen imar düzenlenmesine itiraz süreci devam ederken ve henüz imar değişikliği kararı kesinleşmeden inşaat alanında kazı çalışmalarının başladığını açıkladı. "Aranızda müzaheret meclis üyeleri var. Merakından onlara da soruyorum. İmarı onaylanmamış, askı süresinden inmemiş, ruhsatsız alınmamış bir inşaat başlatılmıyor mu? Biliyorsunuz izinle kazı yapamazsınız. Ruhsatsız inşaat yapamazsınız. İmar onaylanmamış yerde de inşaat yapamazsınız. Yaparsanız belediye mühürler. ■ 3TE



Sayfa 3'de

HAKSIZ ÇIKAR ELDE EDİLİYOR



Kadın erkek eşitliğinde Çorum

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) 81 ilin toplumsal cinsiyet eşitliği karnesini açıkladı. Kadın erkek eşitliğinin en az olduğu iller İstanbul, Bolu, Düzce ve Eskişehir oldu. Sıralama en iyi durumdaki ilden en kötü durumdaki ile doğru yapıldığında Çorum 43. sırada yer alıyor. ■ 5TE



'Kadınların durumu açısından parlak bir karneye sahip değiliz'

Aktif Eğitim Sen Çorum Temsilciliği Kadın Kolları Başkanı Minever Güler Barhan, Türkiye'nin gerek insan hakları gerekse kadınların genel durumu açısından hiç de parlak bir karneye sahip olmadığını belirtti. ■ 2DE

Doğrusöz: Kadınların 1-0 yenik başladığı bir Türkiye gelişemez!

DES Çorum İl Basın ve Sosyal İşler Sekreteri Murat Doğrusöz, kadınların hayata 1-0 yenik başladığı, ihmal edildiği, şiddet ve ayrımcılığa maruz kaldığı bir Türkiye'nin barış ve huzuru yakalayamayacağını belirtti. ■ 2DE

'Dünya kadınlar gününü kutluyoruz'

Dünyada kadınlar günü kutlanırken, tüm kadınların toplumsal hak ettiği, layık olduğu yere gelmesi temennisini taşıdıklarını altın çizen Bayrak, "Bu tür özel günler, toplumların kanayan yaraları haline gelmiş olan sorunların gündeme gelmesini, tartışılmasını açısından önemlidir. ■ 2DE

'Kadınlara anayasaya aykırı negatif uygulamaları yapıyor'

Bilgi Kültür ve Turizm Geliştirme Destekleme Derneği (BİKTÜDER) Başkanı Hayati Çam, insan hakları temelinde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin geliştirilmesini, ekonomik, siyasi ve sosyal koşullarının geliştirilmesini için Dünya Kadınlar Günü'nün her yıl 8 Mart'a kutlanması ve Birleşmiş Milletler tarafından tanımlanmış uluslararası bir gün olduğunu söyledi. ■ 2DE

'Önceliğimiz kadın istihdamını artırmak'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşöleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı.

Milletvekili Ceylan, yayınladığı kutlama mesajında "Bizim medeniyetimiz kadına anneye büyük değer veren hatta kadına hakkını yanında yer veren bir medeniyettir. Böyle bir medeniyetten beslenen toplumumuz için AK Parti hükümetleri olarak iktidara geldiğimiz günden itibaren kadınlarımız için birçok yasal düzenleme yaptık" dedi.

Önceliklerinin kadın istihdamını artırmak, kadın işverenlerin, kadın yöneticilerin sayısını üst seviyelere çıkarmak olduğunu vurgulayan Ceylan, bir toplumun kadınıyla, erkeğiyle birlikte gelişebileceğini altını çizdi. Milletvekili Ceylan'ın Dünya Kadınlar Günü açıklaması şu şekilde: "Yaşamımızın doğumundan ölümüne her anında varlıklarıyla onurlandığımız, ihtiyacımız olduğunda desteklerini esirgemeyen, eğiten, yetiştiren, bizi biz yapma yolunda yüreklerindeki sevgi ve şefkati, karşılıksız veren fedakar kadınlarımızın dünya kadınlar gününü kutluyorum.

Hayatımızın yarısı hatta çok daha fazlasını oluşturan, Türkiye Cumhuriyetimizin odak noktasında yer alan kadınlarımız üstlendikleri misyonu yaşatma görevini ülkemizin yaşadığı problemlerin birinci derecede muhatabı olmalarına rağmen hiçbir fedakarlıktan kaçınmadan yerine getirmiş, modern ve çağdaş Türkiye'nin oluşmasında söz sahibi olmuşlardır.

Bizim medeniyetimiz kadına anneye büyük değer veren hatta kadına hakkını yanında yer veren bir medeniyettir. Böyle bir medeniyetten beslenen toplumumuz için AK Parti hükümetleri olarak iktidara geldiğimiz günden itibaren kadınlarımız için birçok yasal düzenleme yaptık.

Anayasa değişikliği ile kadınlara pozitif ayrımcılık getirdik, nüfusu elli bin geçen belediyelere kadın sığınma evi açma zorunluluğu getirdik, ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesi kanununu çıkarttık, hamile ve doğum yapan memur hanımlara nöbet ve gece vardiyası muafiyeti getirdik, bağımsız çalışan kadınlar için ilk defa sigorta kapsamında emzirme ödeneği getirdik, gebelik halinde iş görmezlik ödeneği analog yardım olarak ödenmeye başlandı, aile danışma merkezlerinin sayısını artırdık, kadınlarımızın evde ticari amaçla ürettikleri ürünler vergiden muaf tutuldu, binlerce kadınıma mikro kredi projesi çerçevesinde kredi verdik, tarımsal faaliyetlerde bulunan tüm kadınlarımızı sigorta hakkı getirdik, kadınlarımızın her kademede siyasette temsilini %100'den daha fazla artırdık.

Kadınlarımızın toplumsal ekonomik ve siyasal yaşamda daha fazla rol üstlendiklerinde üretici güçleriyle ülkemizi her bakımdan daha fazla güçlendireceklerine inanıyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle tekrar tüm kadınlarımızın bu özel günlerini kutluyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum."



'Kadınların mücadelesine somut katkılar yapmaya devam edeceğiz'

Cumhuriyet Halk Partisi Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, kadın konusunun sadece özel bir günde tartışılmakla sonuçlandırılmayacağına, bir konu olmadığını belirterek, "Üzülerek belirtelim ki ülkemizde çok yönlü insan hakları ihalleri yaşanmakta birlikte bu ihallerin en yaygın şekilde muhatapları arasında kadınlar başı çekmektedir" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin kadınların mücadelesine somut katkılar yapmaya devam edeceğini dile getiren Suludere, tüm kadınların 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladığını söyledi.



CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, açıklamasında şunları söyledi:

"Bugün Dünya Kadınlar Günüdür. Kuşkusuz kadın konusu sadece özel bir günde tartışılmakla sonuçlandırılmayacağına bir konu değildir. Üzülerek belirtelim ki ülkemizde çok yönlü insan hakları ihalleri yaşanmakta birlikte bu ihallerin en yaygın şekilde muhatapları arasında kadınlar başı çekmektedir. Kadınlarımızı eve hapsedemeyi amaçlayan eğitim sistemini ve esnek çalışma planlarını, kadına karşı şiddetli yücelten anlayışı ve onları çocuk yaşta gelin yapan, yoksulluğa mahkum eden zihniyeti omuz omuza mücadele ederek

yeneceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi kadınlarımızın mücadelesine somut katkılar yapmaya devam edecektir. Evde, işte, sokakta, siyasette ve hayatın diğer tüm alanlarında kadınlarımız özgürleşecektir. Kadınlarımız özgürleştiği Türkiye özgürleşecektir."

Türkiye'de 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında kadınlar günü olarak kutlanmaya başlanmış ve 1975 yılında daha yaygın olarak kutlamalar sökağa taşınmıştır.

Bugün Türk kadının bilimsel, ahlaki iktidarı erkeğin ortay arkadaşı olarak göreceği fırsatı olan kadına seçme ve seçilme hakkını günümüz uygar dünyasında çok önce sağlayan ve büyüklüğü her zamankinden daha iyi anlaşılabilir aziz Atatürk'ün yarattığı çağdaş Kadın imajının yükseldiği bir gün olsun.

Onlardan olduğumuz ve hayatımızın doğumdan ölüme her anında varlıklarıyla onurlandığımız, ihtiyacımız olduğunda ilgi ve sıcaklıklarını esirgemeyen, eğiten, yetiştiren, bizi biz yapma yolunda yüreklerindeki sevgi ve şefkati karşılıksız veren fedakar kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutluyorum. Kadınlarımızın mücadelesini yürüttüğümüz zorlu yolu aydınlatmış."



Belediye Meclisi'nin 4 katı 13 kata çıkarılan imar değişikliği kararı, bu ayki meclis toplantısında da tartışma konusu oldu. İmar değişikliğine itiraz eden 31 kişi belediyeye dilekçe verdi. İtirazlar meclis toplantısında gündeme alındı. Belediye Başkanı Muzaffer Külçü itirazları reddetti

Ranta itiraz

Harılanacağı üzere Belediye Meclisi'nin Şubat toplantısında imar planında 4 katlı arsa olarak işaretli olan Ahmet Ahlatçı'ya ait arsa Ak Partili üyelerin oyuyla 13 kata çıkarılmıştı.

CHP'li meclis üyesi Özgür Kılıç'ın açıklamasına göre, henüz imar değişikliğine yönelik itirazlar görüşmeden ve askı süresi devam ederken, bu arsada çalışmalar başlatıldı. İşadamı Ahmet Ahlatçı'nın, İlçe mevkiindeki arsaya öğrenci yurdu yapmak üzere çalışmalarına başlaması CHP'li meclis üyesi Kılıç tepki gösterdi. Ahmet Ahlatçı'ya ait 4 katlı arsansın 13 kata çıkarılmasına karşı, MHP meclis üyesi Ali Beyaz, CHP grubu meclis üyeleri ve bazı vatandaşların da bulunduğu 31 kişinin itiraz dilekçesi dün yapılan Belediye Meclis toplantısında görüşüldü.



RUHSATSIZ İNŞAAT YAPILYOR



Konuyla ilgili söz alan CHP Belediye Meclis Üyesi Özgür Kılıç, özel yurt yapımı için talep edilen imar düzenlemesine itiraz süreci devam ederken ve henüz imar değişikliği kararı kesinleşmeden inşaat alanında kazı çalışmalarının başlatıldığını

açıkladı. "Aranızda müteahhit meclis üyeleri var. Meraklımdan onlara da soruyorum. İmarı onaylanmamış, askı süresinden inmemiş, ruhsatı alınmamış bir inşaat başlandı mı? Biliyorsunuz izinsiz kazı yapamazsınız. Ruhsatsız inşaat yapamazsınız. İmarı onaylanmamış yerde de inşaat yapılmamıştır. Yaparız diye belediye mühürler. Mühürleme ise Türkiye Cumhuriyeti savcılığı belediye görevlerine, görevi kötüye kullanmaktan dava açar" dedi. Kılıç, belediye görevlilerine burayla ilgili itiraz dilekçelerini işleme koydunuz mu?, burayla ilgili tutanak tutunuz mu, bu kazıyı yapanlara tefliğ ettiniz mi?" diye sordu.

HAKSIZ ÇIKAR ELDE EDİLİYOR

İmar düzenlemesine MHP Belediye Meclis Üyesi Ali Beyaz'ın karşı çıktığı. Ali Beyaz açıklamasında "İmar uyumunu bozan, ilgililerin de haksız çıkar elde etmesini sağlayan bu uygulama ile hem imar kanunu hem de, kamunun vicdani sızılmaktadır. Danıştay kararları ve müfettiş raporlarının da bu tür uygulamaların açıkça suç teşkil ettiği söylemektedir. İtirazlar kabul edilmezse dava açacağımı bildirmek isterdim" dedi. Ali Beyaz itiraz dilekçelerinin kabul edilip edilmeyeceğine yönelik yapılacak oylamaya ilgili sayın da tek tek yapılmasını istedi. Beyaz "Oylama sonrası dışarı çıktığımda Ak Partili üyeler biz kabul etmişik aslında diyebiliyoruz" şeklinde konuştu. Ahmet Ahlatçı'ya ait 4 katlı arsansın 13 kata çıkarılmasına karşı, MHP meclis üyesi Ali



Beyaz, CHP grubu meclis üyeleri ve bazı vatandaşların itiraz dilekçelerini mecliste oyladı. CHP ve MHP'li üyeler itirazların kabulü yönünde oy kullanırken, bazı Ak Partili üyelerin reddetti. Bazı Ak Partili meclis üyelerinin ise el kaldırmadığı görülürken, Belediye Başkanı Muzaffer Külçü itirazlarını reddettiğini söyledi.



'Dezavantajlı gruplarda kadın ilk sırada yer alıyor'

CHP Belediye Meclis Üyesi Semrin Kaleli, sadece Türkiye'de değil, dünyanın birçok ülkesinde dezavantajlı gruplar içerisinde kadının ilk sırada olduğunu söyledi.

Dün gerçekleştirilen Belediye Meclis Toplantısı'nda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle gündem dışı konuşarak, konuşan Kaleli, Türk kadının çok zor ve ağır şartlarda yaşamasına rağmen kadın ve erkek

büyük mücadeleler vererek Türk topraklarını işgalcilerden kurtarmayı başardığını vurguladı. 1934'de Cumhuriyet'in ilanı ile Atatürk önderliğinde Türk kadının birçok Avrupa kadından önce seçme ve seçilme ve eşit vatandaş olma hakkına yasal olarak kavuştuğunu dile getiren Kaleli, tüm kadınların 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladığını kaydetti. (Ebru ÇALIK)

Başöğretmen Anadolu Lisesi Şehitleri andı

Başöğretmen Anadolu Lisesi Pansiyonu Sosyal ve Kültürel etkinlikler Kulübünce organizasyonu yapılan "Şehitleri Anma" programı okul konferans salonunda pansiyonda bulunan öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirildi.

Gençlik Camii imam hatibi ve müezzini de katılımı ile birlikte ekip ile yapılan Program; Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı, ilahiler, Kuran'dan sureler okunması, Çanakkale Şehitleri

Kasidesi ve dua ile devam etti. Programın son kısmında Çorum skeç yarışmasında dereceye giren skeç oyuncularının şehitlik temalı oyunlarını izleyenleri duyulandırdı.



'Genç Hatipler Minberde' Hutbe yarışması yapıldı

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Genç Hatipler Minberde" Hutbe Yarışması il finali, Anadolu İmam Hatip Lisesi Tatbikat Camiinde yapıldı.

Çankırı'da 08 Nisan 2016 tarihinde yapılacak bölge finalinde Çorum'u temsil edecek öğrencinin seçildiği yarışmaya 8 okul katıldı.

Hutbe dualarını ezbere, doğru ve güzel okuma, Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma

bilme, özgüveni ve minber hâkimiyeti, dış görünüm, zamanı etkili kullanma, beden dilini etkili kullanma gibi kriterlere göre yapılan değerlendirmelerde Osmançık Anadolu İmam

Hatip Lisesi Öğrencisi Abdulkadir Ararat birinci seçildi. Çankırı'da yapılacak bölge finalinde Çorum'u temsil edecek öğrenciyse başarı dilendi.



Başöğretmen Anadolu Lisesi YGS öncesi veli toplantısı düzenledi

Başöğretmen Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen 12.Sınıfların velileri ile YGS öncesi değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Karşılıklı öğrencileri anlamaya ve onlara yön vermek amacıyla yapılan toplantıda öğretmenler Erman Gürbüz, Ertan Söylemez, Fevzi Alper öğrencilere yönelik genel ve özel yaptıkları çalışmalarından bahsetti. Özellikle "Akademik Danışmanlık

Sistemi" okulun özel bir çalışma projesi olarak velilere ilgilie dinlendi ve velilerce kabul gördü.

Rehber öğretmen Mesut Kaynak'ın YGS okul başarıları ile ilgili, deneme sınavlarında okulun gösterdiği başarıları ve bunların nasıl artırabileceği ile verdiği istatistik bilgileri değerlendirmeler, veliler tarafından takdirle karşılandı. Okul Müdürü Recep Yücel,

"Öğrencilerimizin başarısı için okulumuzun tüm imkânlarını seferber ediyoruz ve edeceğiz de. Biz çalışıyor ve onların geleceğine tüm imkânlarımızla katkı

sağlıyoruz. Siz velilerimizle el ele bu çitayı daha yükseklere taşıyacağımıza inanıyoruz. Öğretmenlerimiz bu özveri çalışmaları için teşekkür ediyorum" dedi.



'Kadına verilen değer uygar toplum olmanın göstergesidir'

Öğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Kadınlara verilen değer in uygar toplum olmanın en önemli göstergesi olduğuna da değinen Başkan Ateş, dünyada diğer ülkelerden önce Atatürk'ün 5 Aralık 1934 tarihinde seçme ve seçilme hakkının Türk kadınlarna verilmesinin kadınlara verilen önem için iyi bir örnek olduğunu belirtti.

'KADINLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN YAPILANLAR YETERLİ DEĞİLDİR'

Kadınların sorunlarının çözümü için gelişmeler sağlanmış olsa da bu gelişmeleri yeterli bulmadığını da belirten Başkan Ateş şu ifadelerle yer verdi:

"Kadınların sorunlarının çözümü konusunda bugüne kadar önemli gelişmeler sağlansa da bunları yeterli görmek mümkün değildir. Kadınlara erkeklerle eşit haklara sahip olma mücadelesinin başlangıcı olarak kabul edilen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, kadın haklarının hatırlanması, tartışılması ve sorunlarına çözüm aranması için önemli bir fırsat olarak kullanılmaktadır. Kadınlarmıza yönelik şiddet ve kötü muameleler, kadınlarımızın, ancak devlet, sivil toplum kuruluşları ve basın yayın kuruluşlarının ortak çabasıyla mümkün değildir. Bu duygu ve düşüncelerle, kadınlarımızın, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü"nü içtenlikle kutluyor, Öğuzlar Halkı'na ve tüm kadınlarmıza sağlıklı ve mutlu bir dünya temennisiyle en içten sevgi ve saygılarını sunuyorum."



ÇORİMDER'den TÜGVA'ya ziyaret

Çorum İmam Hatip Okulları Mezunları ve Mensupları Derneği (ÇORİMDER) Başkanı Ayhan Boyraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Çorum İl Temsilciliğine nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete demek çalışmaları hakkında bilgiler veren ÇORİMDER Başkanı Ayhan Boyraz, 22 Mayıs 2014 tarihinde kuruldukları derneğin amacının "Çorum İmam hatip Lisesi mezunlarını ve bu

camiaya mensubiyet hissedenerleri bir araya getirmek ve istişare etmek" olduğunu söyledi. Boyraz, TÜGVA'nın gençliğe dair güzel işler yaptığını ve nasip olursa ilerleyen zamanlarda da ortak bir projeye imza atacaklarını söyledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Türkiye Gençlik Vakfı Çorum İl Temsilcisi Feridun Batan, ÇORİMDER'e ziyaretinden dolayı teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.



SP'den Yeşilay Haftasına destek

Saadet Partisi Gençlik Kolları Yeşilay Haftasına destek verdi. Genç Saadet Basın Birimi tarafından yapılan açıklamada 1 - 7 Mart tarihlerinin Yeşilay Haftası olarak kutlanmakta ve bu tarihlerde bağımlılık ve zararlı alışkanlıklar ile alakalı farkındalık çalışmalarını yapılarak bunlara karşı mücadele verilmektedir. Hatırlatması yapılarak "bizler de Saadet Partisi Gençlik Kolları olarak, "Önce Ahlak ve Manevîyat" ilkemiz gereği, gençliğimizi madde, alkol ve teknoloji bağımlılığından ve zararlı alışkanlıkların peşnesinden kurtarmak ve onlara kendi değerlerimize bağlı olmayı ve bu değerlere bağlı kalarak bir yaşam sürdürmelerini öğretiyoruz" denildi. Genç Saadet Basın Birimi açıklamasında ana başlıklarla şu ifadeler yer verdi. "Türkiye uyuşturucu, sigara, alkol vb. zararlı maddelere erişimin en kolay olduğu ülkeler arasındadır ve erişim son yıllarda daha da kolaylaşmıştır. Anne babaların aleni sigara içmesi, çocukların buna bir adım öteye taşınarak uyuşturucu kullanmaya başlamasını etkilemektedir. Sigara üretiminde dünyada 7. Strada yer alan ülkemiz, 2.72 milyar dolar ekonomik kayba uğramakta ve 110 bin insanımız zamansız ve erken toprağa vermektedir. Asıl alkol bağımlılığın üniversite yıllarında aileden ve koruyucu çevreden uzakta

başladığı ve sonrasında da devam ettiği anlaşılmaktadır. Eğitim sürecinde stresli olan ve aşırı sorumluluk yüklenen gençlerin, eğitimi olmalarının aksine eğitim-siz gençlere göre daha çok alkol eğilimi gösterdikleri araştırmalar sonucu anlaşılmaktadır. Yeni anayasa çalışmalarının gündemde olduğu bugünlerde mevcut anayasaya baktığımızda 58. maddenin ikinci kısmındaki ödevler; alkolizm, uyuşturucu bağımlılığı, suçluluk, kumar gibi temelde bazı olumsuz durumlardan gençlerin korunması noktasında ilk başta makul sayılabilecek bir içeriğe yer vermiştir. Ancak bugün 1982 Anayasasında en çok ihlal edilen düzenleme olarak göze çarpmaktadır. Özellikle iddia, spor toto, at yarış, milli piyango gibi kumar benzeri kötü alışkanlıkların devlet eliyle organize edilmesi, teşvik ve devletin kazanç sağlama karşısında devlete böyle bir ödevin verilmesi büyük bir tezatır. Anayasa maddesinde geçen "alkol düşkünlüğünden koruma" ifadesi ile alkol tüketiminin düşkünlüğe varmayana boyutu anayasal açıdan serbest bırakılmış olup madde kendi içinde çelişmektedir. Alkol tüketiminin azı ile başlayan durum sorunlu görülmezken düşkünlük haline gelme halinde devletin gençliği korunması ödevi devreye girmektedir. Ancak düş-

künlük boyutuna vardıkdan sonra gençliğin korunmasında değil tedaviden bahsedilebilir. Dolayısı ile alkol boyutundaki bu düzenleme oldukça sorunludur. Devletin uyuşturucu maddeler konusunda görevi gençliği sonuçlardan koruyarak izole etmek değil; üretimi, ticareti, sevkiyatı, dış destekleri gibi sebeplerin ve kaynakların kendisiyle mücadele ederek toplumun tümünü ilgilendiren bu illetten kurtarmaktır. Görülüyor ki; anayasadaki gençlerin zararlı alışkanlıklardan korunması ile ilgili maddeler, zararlı alışkanlıklarla müca-

dele noktasında yetersiz kalmaktadır. Yeni anayasada ve kanunlarda gençlerle ilgili olası maddelerde gençlerin korunması değil, kendine özgü durumlarının kabulü ile gençliğin manevi olarak güçlendirilmesi yaklaşımının geçerli olması daha uygun olacaktır. Bu amaçla devletin, gençlerin gelişimini, toplumsal ve sosyal yaşama aktif ve eşit biçimde katılmasını sağlayacak çalışmalar yürütmesi ve desteklemesi yönünde olumlu tüm önlemleri alacağına dair bir düzenleme daha uygun gözükmemektedir.



Çevreyoluna Trafik Elektronik Denetleme Sistemi kurulacak

Çorum Belediyesi ile Emniyet Müdürlüğü tarafından trafik kuralları ihlallerinin önüne geçmek amacıyla Çevreyolu Trafik Elektronik Denetleme Sistemi kurulacak.

Dün gerçekleştirilen Belediye Meclis Toplantısı'nda Trafik Elektronik Denetleme Sistemi için Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'ne yetki verildi.

Kısa adı TEDES olan Trafik Elektronik Denetleme Sistemi'nin çevreyoluna kurulması için Belediye Meclis üyeleri tarafından komisyon kurulması kararlaştırıldı. Sistem denetiminden sonra kurallara uymayanlardan tahsil edilecek olan ceza gelirlinin yüzde 30'u Çorum Belediyesi'ne yüzde 70'i ise Emniyet Müdürlüğü'ne aktarılacak. (Ebru ÇALIK)



'Kadınlar, aileyi ve toplumu şekillendiren en önemli varlık'

Vali Ahmet Kara, aile kurumunun temel taşı, değerlerin temsilcisi, taşıyıcısı ve koruyucusu olan kadınların, hayatın bütün alanlarına etkin bir şekilde katılmalarına imkân sağlayacak şartları hazırlamanın, her türlü ayrımcılığa karşı mücadele etmenin, kadın erkek herkesin sorumluluğu olduğunu belirterek, kadınların aileyi ve toplumu şekillendiren en önemli varlık olduğunu söyledi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle kutlama mesajı yayımlayan Vali Kara, "Aile kurumunda kadın, sadece çocuklarımızın topluma hazırlanmasında değil, ailede sağlıklı bir iletişim ortamının kurulmasında da etkilidir. Bu nedenle kadınlar, "Cennet anaların ayağının altında"r" hadisi ile Cennetle müjdelenmişlerdir. Bu duygu ve düşüncelerde tüm kadınlarımızın, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyor, sevginin, şefkatin, özverinin simgesi olan kadınlarımızı sağlık, mutluluk, başarılar diliyor ve sevgilerini sunuyorum" dedi. Vali Kara'nın mesajı şöyle:

"Ülkemizde kadınlarımızın sosyal yaşamda hak ettikleri yere gelmesi için önemli adımlar atılmaktadır. Yenilenen ve geliştirilen yasal düzenlemeler uygulamaya konulduca kadınlarımızın mevcut sıkıntıları daha da azalacaktır.

Kadınlar iş hayatındaki başarıları kadınlar, yetiştirildikleri nesillerde de Ülkenin geleceğinin şekillenmesine herkesten daha çok katkıda bulunmuşlardır. Bu nedenle kadınlarımızı ne kadar güzel fırsatlar sunabilirsek, toplum olarak oranda daha güçlü olacağız. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımızın çalışmalarıyla kadınlarımızı hak ettikleri değeri vermişizdir. Hayata geçirilen projelerle, geleceğin kadınları, anneleri olan kız çocuklarımızın eğitimine önem vermişiz; kadın hakları, aile ve çocuk eğitimi gibi pek çok konuda, gerek Devletimiz gerek sivil toplum kuruluşları ve kadın örgütleri tarafından eğitim çalışmalarını yapmışızdır.

Geçmişten günümüze baktığımızda kadınlarımız, tarihimizin her evresinde toplumsal hayatımıza, millet ve devlet yapımıza odayında yer almış, fedakârlıkların en yükünü yapmışlardır. Kurtuluş Savaşında; kanını, canını, emeğini ve evladını memleketin kurtuluşuna ve bağımsızlığına adanmışız."

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) 81 ilin toplumsal cinsiyet eşitliği karnesini açıkladı. Kadın erkek eşitliğinin en az olduğu iller İstanbul, Bolu, Düzce ve Eskişehir oldu. Sıralama en iyi durumdaki ilden en kötü durumdaki ile doğru yapıldığında Çorum 43. sırada yer alıyor.

Kadın erkek eşitliğinde Çorum



Endeks belediye meclisinde temsil, lise ve üniversite mezunu kadın nüfus, toplam doğurganlık için 19 yaş altı doğurganlık, anne ölüm oranı ve 15-65 yaş arası kayıtlı çalışan istihdam baz alınarak oluşturuldu. Endekste kadınların durumu erkeklerin durumu ile birlikte ele alınarak eşitsizlik düzeyine göre iller sıralandı. Oluşturulan ikinci endeks

Yereller için Toplumsal Cinsiyet Güçlenme Endeksi Bu Endekste sadece kadınların güçlenme düzeyine bakılarak erkeklerle karşılaştırma yapılmadan iller sıralandı. Yereller için Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Endeksinde göre de kadınların en güçlü olduğu il İstanbul. İstanbul'u Tunceli, Tekirdağ, Ankara ve Eskişehir izlemekte. İzmir bu endekste 19. sırada yer alıyor. Endekslerin yanı sıra karne-ende iller eğitim, karar mekanizmalarına

katılım, istihdam, sağlık ve kadınlara yönelik hizmetler alanında belirlenmiş 16 göstere kullanılarak tek tek değerlendirildi. Sıralamalar en iyi durumdaki ilden en kötü durumdaki ile doğru yapıldığında kadınların güçlenmesinde Çorum 54 sırada yer alıyor.

Karne çerçevesinde iki endeks Yereller için Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Endeksi ve Yereller için Toplumsal Cinsiyet Güçlenme Endeksi oluşturuldu. Ayrıca iller 5 hizmet alanı olan 1-kadınlarla yönelik hizmetler, 2- eğitim 3- sağlık, 4- çalışma yaşamı, 5- karar mekanizmalarına katılım çerçevesinde değerlendirildi. 81 il'e bakıldığında kadınlara yönelik ihtisaslaşmış hizmetler (örneğin sığınmaevleri) üreten merkezler ile eğitim ve yasal katkıyla ilişkin verilerin tüm iller için derlendi.

Çorum'da kadın danışma merkezi bulunmuyor

42 ilde büyükşehir ve merkez belediyeleri tarafından işletilen kadın danışma merkezleri bulunurken 39 ilde bölüsel merkezler açılmamış. Kadın danışma merkezi olmayan iller şunlar: Adana, Kayseri ve Erzurum - büyükşehir belediyesi statüsünde. Kadın danışma merkezi bulunmayan iller şunlar; Adana, Adıyaman, Afyon, Ağrı, Aksaray, Ardahan, Artvin, Bayburt, Balıkesir, Bingöl, Bilecik, Bitlis, Bolu, Burdur, Çankırı, Çorum, Elazığ, Erzurum, Giresun, Gümüşhane, Hatay, Karabük, Karaman, Kastamonu, Kayseri, Kırkkale, Kırklareli, Kilis, Manisa, Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, Sinop, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat, Yalova, Yozgat, Zonguldak.

25 yaş üstü Üniversite mezunu kadın oranı yüzde 5.04, 25 yaş üstü Üniversite mezunu erkek oranı yüzde 11.08, Orta öğretimde kız çocuklarında okullaşma oranı yüzde 71.33, Orta öğretimde erkek çocuklarında okullaşma oranı yüzde 72.56, 15 yaş üstü lise mezunu kadın oranı 11.97, 15 yaş üstü lise mezunu erkek oranı 19.21, 14-17 yaş okuma yazma bilmeyen kızların oranı 0.03, 50 ve üzeri okuma yazma bilmeyen kadın oranı 27.6

KADININ İŞGÜCÜNDEKİ YERİ

Belediye kadın çalışan oranı yüzde 14.57, 15-65 yaş arası kayıtlı kadın çalışan oranı yüzde 11.66, 15-65 yaş arası kayıtlı erkek çalışan oranı yüzde 42.96, Prime esas günlük kazanç, kadın yüzde 37.94, Prime esas günlük kazanç, erkek yüzde 43.48

ÇORUM'UN EĞİTİM KARNESİ



Kılıçcioğlu'na vefa

Merhum Belediye Başkanı Dr. Turhan Kılıçcioğlu, ölümünün 22'inci yılında mezar başında anıldı. Dr. Turhan Kılıçcioğlu, Çorum Belediye Başkanlığı gör-

evi sırasında, 7 Mart 1994 tarihinde, 63 yaşında iken hayatını kaybetmişti. Merhum Belediye Başkanının Ulu Mezarlığı'ndaki kabri başında yapılan anma etkin-

liğine Cumhuriyet Halk Partileri ve Kılıçcioğlu'nun yakınları katıldı. Dualar ile anılan Kılıçcioğlu'nun mezarına karanfil bırakıldı.

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, 1994 yılında hayatını kaybeden merhum Dr. Turhan Kılıçcioğlu'nun değerli bir insan olduğunu belirterek, "O bizim içimizde yaşıyor. Yaptığı hizmetler bütün Çorumluların gözleri önündedir. Kendisini rahmetle anıyoruz. Allah rahmet eylesin diyoruz. Yakın ailesine de başsağlığı diliyoruz. Ruhu şad olsun" dedi. Emekli İmam Hatip Fikret Çıplak da duadan önce yaptığı konuşmada, Turhan Kılıçcioğlu'ndan övgüyle söz etti. Kılıçcioğlu'nun



sevencen bir insan olduğunu, insanlar arasında ayrım yapmadan, fark gözetmeden seven bir insan olduğunu dile getirdi. Kılıçcioğlu ile ilgili bir anımsanılanan Çıplak, "Belediye başkanlığı döneminde kendisini makamında ziyaret ettiğimizde ardından dışarıya kadar bizi uğurlardı. Bize 'Din adamları saygıya, itibara layıktır. Biz sizi takdir

etmezsek eksiklik yapmış oluruz' derdi. Birlik ve beraberliğe son derece dikkat eder, insanları ayırmazdı. Ölümünden önce beni aradı bazı konuları görüşti kendisi daha çok ağırlıklı bir yaşayışın içerisinde geçeceğini bana söyledi. Ben imanına şahidim" dedi. (Ebru ÇALIK)



'Muhtarlar arasında ayırım yapmıyoruz'

Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Doğan Kara, "Bazı kendini bilmez muhtar arkadaşların yaptıkları yayınları izledim ve çok üzülüm" dedi

Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, tarafından basınla tanışma yemeği düzenlendi. Dün Özbeyler'de gerçekleştirilen programa Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Doğan Kara ve yönetim kurulu üyeleri ile basın mensupları katıldı.

Etkinlikte konuşan Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Doğan Kara, bazı kendini bilmez muhtarların yaptıkları yayınları izlediklerini ve çok üzülüklerini belirterek, dernek olarak kendilerinin hiçbir muhtar arasında ayırım yapmadıklarını söyledi. Muhtarlar arasında ayırım yapmadan il ve ilçeyi de

kapsayacak şekilde sorunları paylaşarak ortak çalışmalar sorunlara çözüm bulmayı amaçladıklarını altını çizerek Doğan, demeklerinde her partiyi mensup muhtarın bulunduğunu vurguladı. Doğan, konuşmasında şunları söyledi:

"Derneğimiz yeni kurulan bir demektir. Amacımız muhtarlarımızın il ve ilçeyi de kapsayacak şekilde sorunlarını paylaşarak ortak çalışacak sorunlarımızı çözüm bulmaktır. Muhtarlarımız arasında ayırım yapmadan çözüm bulmayı hedefliyoruz. Bazı kendini bilmez muhtar arkadaşların yaptıkları yayınları izledim ve çok üzülüm. Ben bir dernek başkanı olarak Ak Parti, MHP ve CHP her partinin mensubu muhtar arka-

daşımız üyemizdir. Hiçbir partiyi ayırım yaparak hareket edemeyiz bu bize de muhtar arkadaşlarımızı da yakışmaz. Her partiyi mensup muhtar arkadaşlarımız bulunmaktadırlar. Onların sorunlarını paylaşmak ve çözüm bulmak noktasında çalışacağız. Bunu yapan muhtar arkadaşlarımızı kimyoyuz. Bizde böyle bir şey yaparsak üyelerimize yakışmayacak harekette bulunmuş oluruz. Bizim demeğimizdeki üyelerimiz özgür bir şekilde üye olabilir. Sorunlarına yardımcı olacağız. Derneğimizin kuruluş amacı yardımlaşmak ve dayanışmaktır. Ayrıca 8 Mart Kadınlar Günü'nü kutluyoruz. (Ebru ÇALIK)



KADINLARIMIZ HUKUKİ ANLAMDA KORUNMALIDIR

Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Denetleme Kurulu Üyesi Garip Özgür, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladığını belirterek, günümüzde oldukça artan kadına şiddet ve taciz olaylarının artık sona erdirilmesi ve kadınların hukuki anlamda korunması gerektiğini vurguladı. Özgür, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyoruz. Kadınlar toplumun yarısıdır. Ancak toplumun yarısı olan bu kadınlar toplumun faydalarından eşit şekilde nasiplerini alamıyorlar. Kadınlara yönelik şiddet ve taciz olayları artarak devam etmektedir. Toplumda kadınların yerini pekiştirmek için bizler köylerin

yöneticilerini köylerimizde bu tür girişimleri başlatarak kadını eşit bir şekilde görme adına duyarlı davranacağız. Çocuk gelinler ilkenin aç gerçekleridir. Küçük yaşta evlendiriliyorlar. Bunların sona erdirilmesi için mecliste daha etkin yasaların çıkarılması gerekir. Kadınlarımız hukuki anlamda korunmalıdır. Ekonomik özgürlük çok önemlidir. Özellikle şiddete uğrayan ve taciz tecavüz olaylarında kadınlarımız ekonomik özgürlüğü olmayanlardır genelinde. Ekonomik özgürlüğü olan ve eğitim seviyesi yüksek olan yerlerde bu tür olaylar daha da azdır" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



Çorum Muhtarları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Denetleme Kurulu Üyesi Garip Özgür

